Код

 Форма по ОКУД 0609535

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа села Энмелен» по ОКПО
58003115

наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 01-18-од 01.09.2022

О создании общественно-контрольной комиссии»

в МБОУ «ООШ с. Энмелен»

Для обеспечения постоянного контроля за работой школьной столовой в

2022-2023 учебном году, целью общественно-контрольной комиссии за

организацией и качеством питания обучающихся школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать общественно-контрольную комиссию за приготовлением пищи и

ее качеством в следующем составе:

председатель комиссии – Копцева Л.И., медсестра – Эттытегина Р.В.,

члены комиссии: Рагтувье А.А., Ральнито Ю.А.

     2.  Общественно-контрольная комиссия должна отчитываться о проделанной

работе не реже одного раза в четверть на педагогическом совете или на

родительских собраниях.

3.  Контролировать соблюдение графика питания, соблюдение температурного

режима выдачи блюд, соблюдение норм выдачи блюд и изделий, культуры

обслуживания, санитарное состояние столовой. Результаты контроля оформляются

актом.

Руководитель Директор     Л.А. Родионова
 должность  подпись  расшифровка подписи

С приказом ознакомлены:

		2022-09-08T11:10:15+1200
	МБОУ "ООШ С. ЭНМЕЛЕН"